
Suvestinė redakcija nuo 2020-02-29 iki 2020-04-02 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-04-08, i. k. 2019-05752 

 

 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠO IR 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠO PATVIRTINIMO   

 

2019 m. balandžio 4 d. Nr. T-62 

Panevėžys 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 5 dalies 4 punktu, 

Panevėžio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1. Panevėžio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą;   

1.2. Panevėžio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašą. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 22 d. sprendimą Nr. T-130 

„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“; 

2.2. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 23 d. sprendimą Nr. T-221 

„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl 

Panevėžio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“; 

2.3. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimą Nr. T-57 „Dėl 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl Panevėžio 

rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“; 

2.4. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimą Nr. T-140 

„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl 

Panevėžio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“; 

2.5. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimą Nr. T-170 

„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl 

Panevėžio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“; 

2.6. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimą Nr. T-202 „Dėl 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl Panevėžio 

rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“; 

2.7. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. T-243 

„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl 

Panevėžio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“; 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 



2 
 

 

Savivaldybės meras            Povilas Žagunis 

PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. T-62 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr.  Būsto pavadinimas, plotas, adresas Unikalus numeris 

1. KARSAKIŠKIO SENIŪNIJA  

1.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1946 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 98,60 kv. m, naudingas plotas 

89,57 kv. m, Pamarnakio k. 3 

6694-6002-3013 

1.2. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras 

plotas  

37,38 kv. m, J. Stasiūno g. 22-3, Geležių mstl. 

6694-0015-

6017:0003 

1.3. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 52,45 kv. m, Šviesos g. 8-5, Geležių 

mstl. 

6696-1004-

6059:0005 

1.4. Pastatas – gyvenamasis namas (1978 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 77,43 kv. m, 

Vilties g. 4,  

Geležių mstl.  

6697-8002-0018 

1.5. Pastatas – gyvenamasis namas (1964 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 62,22 kv. m, naudingas plotas 

51,04 kv. m,  

Varpo g. 24, Geležių mstl. 

6696-4001-3015 

1.6. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas 

60,92 kv. m, Lėvens g. 24-2, Karsakiškio k. 

6693-8005-

4016:0002 

1.7. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 40,71 kv. m, Vabalninko g. 11-3, 

Stumbriškio k. 

4400-4275-

1053:3001 

1.8. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 42,40 kv. m, Vabalninko g. 11-4, 

Stumbriškio k. 

4400-4275-

1064:3002 

1.9. Pastatas – gyvenamasis namas (1900 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 69,36 kv. m, naudingas plotas 

63,29 kv. m,  

Auksupio g. 13, Vepų k. 

6690-0002-3015 

2. KREKENAVOS SENIŪNIJA  

2.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1984 m., mūrinis, 

vienbutis,  

5 kambarių, bendras plotas 112,01 kv. m, naudingas 

plotas  

81,01 kv. m, Truskavos g. 29, Linkaučių k. 

6698-4010-5016 

2.2. Pastatas – gyvenamasis namas (1978 m., metalas su 

karkasu, vienbutis), bendras plotas 159,95 kv. m, 

6697-8002-6014 



2 
 

naudingas plotas  

98,80 kv. m, Truskavos g. 50, Linkaučių k. 

2.3. Pastatas – gyvenamasis namas (namas 1950 m., 

medinis),  

3 kambarių, bendras plotas 70,72 kv. m, naudingas 

plotas  

55,78 kv. m), Truskavos g. 52, Linkaučių k.  

6695-0009-4016 

2.4. 39/100 pastato – gyvenamojo namo (1974 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras plotas 47,49 kv. m, naudingas plotas  

42,27 kv. m, Linkaučių k.  

6697-4012-8019 

2.5. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras 

plotas  

42,07 kv. m, Linkavos g. 10-1, Linkaučių k. 

6697-7003-

5016:0002 

 

2.6. Pastatas – gyvenamasis namas (1976 m., mūrinis, 

vienbutis),  

5 kambarių, bendras plotas 150,51 kv. m, naudingas 

plotas  

92,03 kv. m, Linkavos g. 12, Linkaučių k.  

4400-0069-2188 

2.7. 76/100 pastato – gyvenamojo namo (1965 m., mūrinis, 

dvibutis), Norušių g. 6, Linkaučių k.  

6696-5003-3012 

2.7.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras ir 

naudingas plotas 52,21 kv. m, Norušių g. 6, Linkaučių 

k. 

 

2.8. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 3 kambarių, bendras 

plotas  

58,93 kv. m, Norušių g. 7-1, Linkaučių k. 

6697-6008-

2016:0009 

2.9. Butas / patalpa – butas Nr. 6 su rūsiu, 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 48,61 kv. m, Norušių g. 7-6, 

Linkaučių k. 

6697-6008-

2016:0003 

2.10. Butas / patalpa – butas Nr. 5, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 32,19 kv. m, Norušių g. 7-5, 

Linkaučių k. 

6697-6008-

2016:0012 

2.11. Butas / patalpa – butas Nr. 1 su rūsiu, 3 kambarių, 

bendras plotas 75,71 kv. m, Norušių g. 23-1, Linkaučių 

k. 

6697-7011-

3017:0001 

2.12. Butas / patalpa – butas Nr. 2, bendras plotas 53,13 kv. 

m, naudingas plotas 52,05 kv. m, Linkaučių k. 

6697-5012-

6018:0002 

 

2.13. Gyvenamasis namas, bendras plotas 42 kv. m, 

Linkaučių k. 

- 

2.14. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 33,06 kv. m, Linkavičių k. 6-1  

6695-2003-

5011:0002 

2.15. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 34,24 kv. m, Linkavičių k. 6-3 

6695-2003-

5011:0003 

2.16. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas 

445,67 kv. m, Linkavičių k. 

4400-1762-

7044:3336 

 



3 
 

2.17. Butas / patalpa – butas Nr. 3 su rūsiu, 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 40,19 kv. m, Šventupių g. 

13-3, Šventupių k.  

6696-5006-

8012:0007 

 

2.18. Butas / patalpa – butas Nr. 4 su rūsiu, 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 45,49 kv. m, Šventupių g. 

13-4, Šventupių k. 

6696-5006-

8012:0008 

2.19 Butas / patalpa – butas Nr. 4, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 36,00 kv. m, Šventupių k., Šventupių 

g. 15-4 

4400-0726-

3710:2727 

2.20. Pastatas – gyvenamasis namas (1932 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 85,50 kv. m, naudingas plotas 

82,17 kv. m, Šventupių g. 7, Šventupių k. 

6693-2006-6012 

2.21. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpa 

(plotas  

3,63 kv. m), 3 kambarių, bendras plotas 77,01 kv. m,  

Šventupių g. 29, Šventupių k. 

4400-0345-

8986:3270 

2.22. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 40,95 kv. m, Šventupių g. 17-3, 

Šventupių k. 

6696-0006-

3011:0001 

2.23. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 42,71 kv. m, Šventupių 17-1, 

Šventupių k. 

6696-0006-

3011:0009 

 

2.24. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 36,14 kv. m, Šventupių k., Šventupių 

g. 15-3 

4400-0726-

3521:2726 

 

2.25 Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 50,63 kv. m, Bernatonių vs.  

6695-6008-

2018:0003 

 

2.26. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 39,82 kv. m, Bernatonių vs. 

6695-6008-

2018:0004 

 

2.27. Gyvenamojo namo (1940 m.) dalis, bendras plotas 

52,16 kv. m, Bernatonių k.  

- 

2.28. Butas / patalpa – butas Nr. 4 su rūsiu, 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 39,44 kv. m, Bobiniškių k. 

16-4 

6696-9012-

8016:0008 

 

2.29. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras 

plotas  

47,94 kv. m, naudingas plotas 38,33 kv. m, Slabadėlės 

k. 3-3 

6692-8007-

5013:0003 

2.30. Pastatas – gyvenamasis namas (1978 m., gelžbetonio 

blokų)  

(9 butai), bendras plotas 1 461,85 kv. m, naudingas 

plotas  

663,79 kv. m, Naujarodžių k. 

6697-5022-8019 

 

2.31. Pastatas – gyvenamasis namas (1953 m., medinis, 

dvibutis), bendras ir naudingas plotas 109,36 kv. m, 

6695-3004-1012 



4 
 

Naujarodžių g. 1, Naujarodžių k. 

2.32. Butas / patalpa – butas Nr. 2 su rūsiu, 3 kambarių, 

bendras plotas 72,54 kv. m, Burvelių g. 2-2, Burvelių k. 

6690-0002-

4012:0001 

2.33. Butas/patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(5,58 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

19,86 kv. m, Šilelio g. 3-207A, Krekenavos mstl. 

4400-1976-

3769:8859 

2.34. Butas / patalpa – butas, bendras plotas 55,41 kv. m, 

naudingas plotas 48,46 kv. m, Tilto g. 10-1, Krekenavos 

mstl. 

4400-2261-

7914:1855 

2.35. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas 

53,01 kv. m, Tilto g. 10-2, Krekenavos mstl. 

4400-2261-

7925:1856 

2.36. Butas / patalpa – butas su rūsiu ir bendro naudojimo 

patalpomis (6,51 kv. m), 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas  

41,39 kv. m, Tilto g. 28-1, Krekenavos mstl. 

4400-2638-

1808:7212 

 

2.37. Butas / patalpa – butas su rūsiu ir bendro naudojimo 

patalpomis (9,48 kv. m), 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas  

61,60 kv. m, Tilto g. 28-3, Krekenavos mstl. 

4400-2638-

1851:7213 

 

2.38. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras plotas 

76,19 kv. m, Sporto g. 7-6, Krekenavos mstl. 

6697-9003-

9018:0014 

2.39. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras 

plotas  

33,56 kv. m, Sporto g. 9-2, Krekenavos mstl.  

6698-3002-

7014:0023 

2.40. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 52,91 kv. m), Sporto g. 13-23, 

Krekenavos mstl. 

6698-7001-

2017:0006 

2.41. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 2 kambarių, bendras 

plotas 38,63 kv. m, Glitėnų k. 

6696-7016-

7017:0002 

2.42. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 2 kambarių, bendras 

plotas 135,49 kv. m, Ūdrų k. 

6689-0005-

0018:0002 

2.43. Gyvenamosios patalpos gyvenamajame name (1960 

m.), Švenčiuliškių k. 

- 

2.44. Pastatas – gyvenamasis namas (1926 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 67,44 kv. m, 

Skaistkalnio k. 6 

6696-6012-2019 

 

3. MIEŽIŠKIŲ SENIŪNIJA  

3.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1940 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 90,78 kv. m, 

Pagojo k. 15: 

6694-0029-2012 

3.1.1. gyvenamosios patalpos, bendras ir naudingas plotas 

46,55 kv. m, Pagojo k. 15 

 

3.1.2. gyvenamosios patalpos, bendras ir naudingas plotas 

44,23 kv. m, Pagojo k. 15 

 

3.2. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas 6697-5002-



5 
 

33,39 kv. m, Taikos g. 1-3, Miežiškių mstl. 9014:0004 

3.3. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(2,51 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

35,42 kv. m, Taikos g. 1A-102, Miežiškių mstl. 

4400-2485-

3301:8734 

3.4. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 33,38 kv. m, Taikos g. 1-25, Miežiškių 

mstl. 

6697-5002-

9014:0002 

3.5. Pastatas – gyvenamasis namas (1936 m., medinis, 

vienbutis),  

2 kambarių, bendras plotas 82,61 kv. m, naudingas 

plotas  

71,33 kv. m, Pučekų k. 5  

4400-3090-6322 

3.6. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 

37,84 kv. m, Taikos g. 1-46, Miežiškių mstl. 

4400-2811-

1653:8525 

4. NAUJAMIESČIO SENIŪNIJA  

4.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1933 m., medinis, 

vienbutis, bendras ir naudingas plotas 95,07 kv. m, 

Kiršino g. 24, Mickiemės k. 

6693-3007-5016 

4.2. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 58,09 kv. m, Aušros g. 7-1, 

Naujamiesčio mstl. 

4400-4849-

2271:8923 

4.3. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 52,67 kv. m, Aušros g. 7-2, 

Naujamiesčio mstl. 

4400-4849-

2306:8924 

4.4. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 72,75 kv. m, Aušros g. 7-3, 

Naujamiesčio mstl. 

4400-4849-

2339:8925 

4.5. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas 

43,51 kv. m, Liepų g. 1, Naujamiesčio mstl. 

6696-0023-

2105:0001 

4.6. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 40,34 kv. m, Pušyno g. 2-1, 

Naujamiesčio k.  

6697-4003-

2014:0002 

4.7. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 26,72 kv. m, Lapkalnio g. 5-4, 

Liberiškio k. 

6680-6000-

2017:0002 

4.8. Neteko galios nuo 2019-09-28. 

4.9. Butas / patalpa – butas Nr. 8, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 26,41 kv. m, Lapkalnio g. 5-8, 

Liberiškio k. 

6680-6000-

2017:0003 

4.10. Butas / patalpa – butas Nr. 5, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 35,17 kv. m, Naujamiesčio g. 4-5, 

Liberiškio k.  

6695-8002-

8012:0008 

4.11. Butas / patalpa – butas Nr. 7, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 38,24 kv. m, Naujamiesčio g. 10-7, 

Liberiškio k. 

6696-6008-

6012:0001 



6 
 

4.12. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 40,12 kv. m, Naujamiesčio g. 11-1, 

Liberiškio k. 

6696 -6009-

7017:0001 

4.13. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpa 

(4,83 kv. m), 3 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

56,96 kv. m,  

Vadaktėlių k. 3-5 

4400-4501-

5850:1019 

4.14. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 49,78 kv. m, Vadaktėlių k. 2-4 

6690-0015-

2013:0004 

4.15. Butas / patalpa – butas Nr. 7 su bendro naudojimo 

patalpa  

(14,75 kv. m), bendras ir naudingas plotas 47,54 kv. m, 

Vadaktėlių k. 2-7 

6690-0015-

2013:0006 

4.16. Butas / patalpa – butas Nr. 9 su bendro naudojimo 

patalpa  

(14,76 kv. m), bendras ir naudingas plotas 49,36 kv. m, 

Vadaktėlių k. 2-9 

6690-0015-

2013:0007 

4.17. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 46,91 kv. m, Vadaktėlių k. 7-3  

6690-8001-

5017:0005 

4.18. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 62,41 kv. m, Vadaktėlių k. 7-4 

6690-8001-

5017:0003 

4.19. Butas / patalpa – butas Nr. 4, bendras ir naudingas 

plotas  

44,39 kv. m, Jutkonių k. 1-4 

6695-6007-

5015:0001 

4.20. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 35,40 kv. m, Jutkonių k. 2-1 

6695-5006-

7016:0003 

4.21. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 45,50 kv. m, Jutkonių k. 2-2 

6695-5006-

7016:0002 

4.22. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 62,14 kv. m, Jutkonių k. 2-4 

6695-5006-

7016:0001 

4.23. Butas / patalpa – Butas Nr. 5, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 26,56 kv. m, Jutkonių k. 2-5 

6695-5006-

7016:0004 

4.24. Butas / patalpa – butas Nr. 6, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 27,70 kv. m, Jutkonių k. 2-6 

6695-5006-

7016:0005 

4.25. Butas / patalpa – butas Nr. 8, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 25,07 kv. m, Jutkonių k. 5-8 

6689-9000-

2010:0006 

4.26. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras plotas 

47,05 kv. m, Stoties g. 24-6, Gustonių k.   

6697-1003-

9014:0006 

4.27. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 53,31 kv. m, Stoties g. 22A-4, 

Gustonių k. 

6698-9002-

0017:0003 

4.28. Pastatas – gyvenamasis namas (1899 m., medinis, 

vienbutis),  

2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 50,74 kv. m,  

Stoties g. 37, Gustonių k. 

6689-9000-1011 

4.29. Pastatas – stotis (1876 m., medinis), bendras plotas  4400-0190-6514 



7 
 

107,55 kv. m, naudingas plotas 91,55 kv. m, Stoties g. 

31, Gustonių k.: 

4.29.1. gyvenamosios patalpos, bendras plotas 48,94 kv. m,  

Stoties g. 31, Gustonių k. 

 

4.29.2. gyvenamosios patalpos,  bendras plotas 33,08 kv. m, 

Stoties g. 31, Gustonių k. 

 

4.29.3. gyvenamosios patalpos,  bendras plotas 25,53 kv. m,  

Stoties g. 31, Gustonių k. 

 

4.30. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis 

(1,71 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

33,80 kv. m, Stoties g. 29-1, Gustonių k. 

4400-5262-

3824:4318 

4.30.1. Neteko galios nuo 2019-09-28. 

4.30.2. Neteko galios nuo 2019-09-28. 

4.31. Pastatas – gyvenamasis namas (1899 m., pab. 1994 m., 

medinis, vienbutis), bendras plotas 57,10 kv. m, 

naudingas plotas  

50,10 kv. m, Šiaulių g. 60, Algirdiškio k. 

4400-1537-8048 

4.32. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 42,98 kv. m, Narutiškio k. 1-1 

6693-5010-

6010:0001 

4.33. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 43,76 kv. m, Narutiškio k. 1-2 

6693-5010-

6010:0002 

4.34. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 37,52 kv. m, Narutiškio k. 3-3 

6690-7001-

2010:0002 

4.35. Butas / patalpa – butas Nr. 3, bendras plotas 45,50 kv. 

m, naudingas plotas 41,90 kv. m, Narutiškio k. 3-4 

6690-7001-

2010:0001 

4.36. Butas / patalpa – butas Nr. 8, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 17,91 kv. m, Narutiškio k. 3-8 

6690-7001-

2010:0004 

4.37. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(11,71 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

19,38 kv. m, Nemuno g. 18-412A, Panevėžys       

2797-6004-

1010:0092 

4.38. Butas / patalpa – butas Nr. 4 su bendro naudojimo 

patalpa  

(3,74 kv. m), bendras ir naudingas plotas 55,05 kv. m,  

Dvaro g. 8-4, Liberiškio k. 

6690-2001-

1011:0004 

4.39. Butas / patalpa – butas Nr. 2, bendras ir naudingas 

plotas  

57,17 kv. m, Dvaro g. 27-2, Liberiškio k. 

6692-6004-

1015:0001 

4.40. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 49,99 kv. m, Dvaro g. 27-3, Liberiškio 

k. 

6692-6004-

1015:0002 

4.41. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(11,86 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

49,08 kv. m, Dvaro g. 9-7, Naudvario k. 

4400-1335-

6482:6501 

4.42. Butas / patalpa – butas Nr. 4 su bendro naudojimo 

patalpomis (2,19 kv. m), bendras ir naudingas plotas 

6699-0004-

2010:0004 



8 
 

29,63 kv. m,  

Dvaro g. 9D-4, Naudvario k. 

 

4.43. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 64,89 kv. m, Dvaro g. 9-3, Naudvario 

k. 

6690-0011-

8011:0005 

4.44. Butas / patalpa – butas Nr. 4, bendras ir naudingas plotas  

46,06 kv. m, Dvaro g. 9F-4, Naudvario k. 

6689-0004-

8013:0004 

4.45. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 62,05 kv. m, Dvaro g. 9F-1, 

Naudvario k. 

6689-0004-

8013:0001 

4.46. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 50,17 kv. m, Dvaro g. 9F-2, 

Naudvario k. 

6689-0004-

8013:0002 

4.47. Butas / patalpa – butas su bendrojo naudojimo patalpa  

(6,17 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

41,20 kv. m, Dvaro g. 9F-3, Naudvario k.  

6689-0004-

8013:0003 

4.48. Butas / patalpa – butas Nr. 1 su bendro naudojimo 

patalpomis (0,80 kv. m), 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas  

48,34 kv. m, Dvaro g. 9-1, Naudvario k. 

4400-0560-

7869:5453 

4.49. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 34,43 kv. m,  Kurmėnų k. 9-1 

6695-0012-

2010:0002 

4.50. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 41,88 kv. m, Kurmėnų k. 9-2 

6695-0012-

2010:0001 

4.51. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 4 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 76,50 kv. m, Kurmėnų k. 9-3 

6695-0012-

2010:0003 

4.52. Butas / patalpa – butas Nr. 1, bendras ir naudingas 

plotas  

35,05 kv. m, Kurmėnų k. 10-1 

6694-8004-

4012:0001 

4.53. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 40,10 kv. m, Kurmėnų k. 12-1  

6696-3010-

8018:0001 

4.54. Butas / patalpa – butas Nr. 3, bendras ir naudingas 

plotas  

26,18 kv. m, Kurmėnų k. 12-3 

6696-3010-

8018:0002 

4.55. Butas / patalpa – butas Nr. 1 su bendro naudojimo 

patalpomis (19,82 kv. m), 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas  

75,24 kv. m, Vadaktėlių k. 2-1 

6690-0015-

2013:0001 

4.56. Butas / patalpa – butas Nr. 2 su bendro naudojimo 

patalpomis (19,83 kv. m), 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas  

47,06 kv. m, Vadaktėlių k. 2-2 

6690-0015-

2013:0002 

4.57. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 74,02 kv. m, Vadaktėlių k. 2-3 

6690-0015-

2013:0003 

4.58. Butas / patalpa – butas Nr. 5, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 84,76 kv. m, Vadaktėlių k. 2-5 

6690-0015-

2013:0005 



9 
 

4.59. Butas / patalpa – butas Nr. 7, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 47,54 kv. m, Vadaktėlių k. 2-7 

6690-0015-

2013:0006 

4.60. Butas / patalpa – salė, bendras plotas 64,73 kv. m,  

Vadaktėlių k. 4-2 

4400-1801-

2072:9510 

4.61. Butas / patalpa – butas Nr. 5, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 43,59 kv. m, Vadaktėlių k. 7-5 

6690-8001-

5017:0004 

4.62. Neteko galios nuo 2019-09-28. 

4.63. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 40,74 kv. m, Algirdavos k. 1-1 

6690-9000-

5014:0003 

4.64. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 36,96 kv. m, Algirdavos k. 1-4 

6690-9000-

5014:0002 

4.65. Butas / patalpa – butas Nr. 5, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 52,23 kv. m, Algirdavos k. 1-5 

6690-9000-

5014:0004 

4.66. Butas / patalpa – butas Nr. 6, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 53,41 kv. m, Algirdavos k. 1-6 

6690-9000-

5014:0001 

4.67. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 47,97 kv. m, Algirdavos k. 

6693-0017-

7014:0001 

4.68. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas  

28,04 kv. m, Stoties g. 24-11, Gustonių k. 

6697-1003-

9014:0010 

4.69. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis 

(1,70 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

29,39 kv. m, Stoties g. 29-2, Gustonių k. 

4400-5262-

3835:4319 

4.70. butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 53,36 kv. m, Stoties g. 22C-8, 

Gustonių k. 

6698-9002-

1014:0004 

 

5. PAĮSTRIO SENIŪNIJA  

5.1. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras 

plotas  

46,34 kv. m, naudingas plotas 39,34 kv. m, Naujalaukio 

vs. 2-1 

6693-6011-

1014:0001 

5.2. Pastatas – gyvenamasis namas (1938 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 51,63 kv. m, naudingas plotas 

48.63 kv. m, Birželių g. 1, Adomavos k. 

6693-8010-3010 

5.3. Pastatas – gyvenamasis namas (1938 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 169,13 kv. m, naudingas 

plotas 160,13 kv. m, Birželių g. 14, Adomavos k.: 

6693-8010-1016 

5.3.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 66,82 kv. m, naudingas plotas 63,82 kv. m, 

Birželių g. 14, Adomavos k. 

 

5.3.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 44,26 kv. m, naudingas plotas 41,26 kv. m, 

Birželių g. 14, Adomavos k. 

 

5.3.3. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 58,05 kv. m, naudingas plotas 55,05 kv. m, 

 



10 
 

Birželių g. 14, Adomavos k. 

5.4. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras 

plotas  

43,51 kv. m, Birželių g. 16-1, Adomavos k.  

6693-6010-

8010:0001 

5.5. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 3 kambarių, bendras 

plotas  

93,01 kv. m, naudingas plotas 79,92 kv. m, Vebrupės g. 

22-1, Skaistgirių k.  

6697-5003-

6019:0004 

5.6. Pastatas – gyvenamasis namas (1966 m., medinis 

karkasas su užpildu, vienbutis), bendras plotas 60,26 

kv. m, naudingas plotas 58,04 kv. m, Palėvenio g. 4, 

Gailiūnų k.  

6696-6001-7013  

5.7. 50/100 dalys pastato – gyvenamo namo (1967 m., 

medinis su karkasu, vienbutis), 2 kambarių, bendras 

plotas 34,10 kv. m, naudingas plotas 32,14 kv. m, 

Dikonių g. 7, Gailiūnų k. 

6696-7009-8019 

5.8. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 2 kambarių, bendras 

plotas  

45,45 kv. m, Puodžiūnų g. 17A-4, Puodžiūnų k. 

6696-0014-

3014:0001 

5.9. Pastatas – gyvenamasis namas (1937 m., medinis su 

karkasu, vienbutis), bendras plotas 84,76 kv. m, 

naudingas plotas  

75,96 kv. m, Puodžiūnų g. 31, Puodžiūnų k. 

6693-7005-3014 

5.10. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis 

(8,30 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

31,81 kv. m, Puodžiūnėlių g. 6B-1, Puodžiūnų k. 

4400-4996-

8805:7991 

5.11. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis 

(8,30 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

36,49 kv. m, Puodžiūnėlių g. 6B-2, Puodžiūnų k. 

4400-4996-

8816:7992 

5.12. Pastatas – gyvenamasis namas (1938 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas, 41,45 kv. m, naudingas 

plotas 38,45 kv. m, Puodžiūnėlių g. 6A, Puodžiūnų k. 

6693-8015-6028 

5.13. Pastatas – gyvenamasis namas (1930 m., medinis, 

vienbutis),  

4 kambarių, bendras plotas 54,63 kv. m, naudingas 

plotas  

48,49 kv. m, Puodžiūnėlių k. 4 

6693-0013-9012 

5.14. Pastatas – gyvenamasis namas (1974 m., medinis su 

karkasu, vienbutis), 3 kambarių, bendras plotas 65,87 

kv. m, naudingas plotas 62,91 kv. m, Adomavos g. 23, 

Pragarėlės k.  

6697-4017-7014 

5.15. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 33,75 kv. m, Gegužinės g. 28-2, 

Paįstrio k.  

4400-2326-

3120:9209 

5.16. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 79,73 kv. m, Gegužinės g. 28-4, 

Paįstrio k. 

4400-2326-

3174:9211 



11 
 

5.17. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 56,97 kv. m, Gegužinės g. 28-3, 

Paįstrio k. 

4400-2326-

3141:9210 

5.18. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 59,22 kv. m), Gegužinės g. 28-1, 

Paįstrio k. 

4400-2326-

3118:9208 

6. PANEVĖŽIO SENIŪNIJA  

6.1. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 3 kambarių bendras ir 

naudingas plotas 56,89 kv. m, Miškininkų g. 1-4, 

Piniavos k. 

6696-7002-

9014:0002 

6.2. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 32,78 kv. m, Miškininkų g. 11-8, 

Piniavos k. 

6698-2008-

6012:0013 

6.3. Pastatas – gyvenamasis namas (1980 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras plotas 107,16 kv. m, naudingas 

plotas 95,46 kv. m, Vilkiškio g. 1, Daukniūnų k.: 

6698-0014-6013 

6.3.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 66,78 kv. m, naudingas plotas 59,49 kv. m, 

Vilkiškio g. 1, Daukniūnų k. 

 

6.3.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 40,38 kv. m, naudingas plotas 35,97 kv. m, 

Vilkiškio g. 1, Daukniūnų k.  

 

6.4. Pastatas – gyvenamasis namas (1979 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras plotas 108,05 kv. m, naudingas 

plotas 96,37 kv. m, Vilkiškio g. 9, Daukniūnų k. 

6697-9011-8012 

6.5. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 40,15 kv. m, Sodų g. 13-1, Daukniūnų 

k.  

6693-6011-

0017:0001 

6.6. Pastatas – gyvenamasis namas (1959 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 61,27 kv. m, naudingas plotas 

52,39 kv. m,  

Taikos g. 27, Daukniūnų k. 

6695-9006-9010 

6.7. Pastatas – gyvenamasis namas (1972 m., medinis, 

dvibutis), bendras plotas 88,88 kv. m, naudingas plotas 

82,25 kv. m, Ąžagėlės g. 24, Dragonių k.: 

6697-2014-9010 

6.7.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 41,68 kv. m, Ąžagėlės g. 24, Dragonių k.  

 

6.7.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 47,20 kv. m, naudingas plotas 43,68 kv. m, 

Ąžagėlės g. 24, Dragonių k.  

 

6.8. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras plotas 

36,39 kv. m, naudingas plotas 34,68 kv. m, Dragonių g. 

38-1, Dragonių k.  

6697-0017-

5012:0001 

6.9. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 33,78 kv. m, Švyturio g. 9-11, 

Pažagienių k.  

6698-1012-

4012:0012 



12 
 

6.10. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 33,59 kv. m, Švyturio g. 21-11, 

Pažagienių k. 

6698-1014-

3015:0012 

6.11. Butas / patalpa – butas (1983 m., daugiabutis), 2 

kambarių, bendras ir naudingas plotas 46,66 kv. m, 

Švyturio g. 23-2, Pažagienių k. 

6698-2010-

4010:0012 

6.12. Neteko galios nuo 2019-09-28. 

6.13. Pastatas – gyvenamasis namas (1952 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 94,76 kv. m, naudingas plotas 

85,88 kv. m,  

Klevų g. 1, Vaivadų k.: 

6695-2000-4014 

6.13.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 48,04 kv. m, naudingas plotas 43,54 kv. m, 

Klevų g. 1,  

Vaivadų k. 

 

6.13.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 46,72 kv. m, naudingas plotas 42,34 kv. m, 

Klevų g. 1,  

Vaivadų k. 

 

6.14. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 30,61 kv. m, Miško g. 2D-2, Šilagalio 

k. 

4400-1807-

0012:9873 

6.15. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 52,39 kv. m, Volungės g. 9-2, 

Molainių k. 

4400-1794-

4486:8902 

6.16. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 41,35 kv. m, Volungės g. 9-1, 

Molainių k. 

4400-1794-

4453:8901 

6.17. Pastatas – gyvenamasis namas, bendras plotas 127,63 

kv. m, naudingas plotas 113,28 kv. m, Klevų g. 35, 

Molainių k.: 

6693-9015-5013 

6.17.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 65,17 kv. m, Klevų g. 35, Molainių k. 

 

6.17.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 62,46 kv. m, Klevų g. 35, Molainių k. 

 

6.18. Pastatas – gyvenamasis namas (1938 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 187,31 kv. m, 

Žalioji g. 2,  

Vaivadų k.: 

6693-8001-0018 

6.18.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras ir 

naudingas plotas 115,58 kv. m, Žalioji g. 2, Vaivadų k.  

 

6.18.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras ir 

naudingas plotas 71,73 kv. m, Žalioji g. 2, Vaivadų k.  

 

6.19. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 75,84 kv. m, Kampo g. 3-3, Vaivadų 

k. 

6699-2002-

6016:0004 



13 
 

6.20. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras plotas 

43,28 kv. m, Nevėžio g. 10-1, Berniūnų k. 

6696-5004-

8017:0002 

6.21. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 52,61 kv. m, Pušyno g. 5-9, Šilagalio 

k.  

6698-6004-

4018:0009 

6.22. Butas / patalpa – butas Nr. 1, bendras ir naudingas 

plotas  

46,39 kv. m, Miško g. 2D-1, Šilagalio k. 

4400-1806-

9990:9872 

7. RAGUVOS SENIŪNIJA  

7.1. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(1,69 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

22,77 kv. m, Laisvės g. 5-2, Raguvos mstl. 

6690-0003-

3011:0005 

7.2. Butas / patalpa – butas su rūsiu (13,60 kv. m), 3 

kambarių, bendras ir naudingas plotas 58,72 kv. m, 

Nevėžio g. 21A-9, Raguvos mstl. 

6697-1006-

6011:0009 

7.3. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 61,26 kv. m, Laisvės g. 10-2, Raguvos 

mstl. 

6695-3001-

3029:0004 

7.4. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 53,84 kv. m, Vilties g. 3A-2, Šilų mstl. 

6696-5011-

0012:0004 

8. RAMYGALOS SENIŪNIJA  

8.1. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 37,16 kv. m, Dariaus ir Girėno g. 12-7, 

Ramygalos m. 

6695-7000-

3018:0008 

8.2. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 50,77 kv. m, Dariaus ir Girėno g. 15-2, 

Ramygalos m. 

6696-8000-

1014:0003 

8.3. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 26,53 kv. m, Dariaus ir Girėno g. 18-1, 

Ramygalos m.  

6692-5000-

1025:0001 

8.4. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 26,47 kv. m, Dariaus ir Girėno g. 31-2, 

Ramygalos m. 

6688-0000-

1010:0003 

8.5. 69/100 pastato – gyvenamojo namo (1940 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 92,51 kv. m, 

Dariaus ir Girėno g. 38, Ramygalos m.: 

6694-0000-7015 

8.5.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras ir 

naudingas plotas 47,80 kv. m., Dariaus ir Girėno g. 38, 

Ramygalos m. 

 

8.5.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras ir 

naudingas plotas 44,71 kv. m., Dariaus ir Girėno g. 38, 

Ramygalos m. 

 

8.6. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras plotas 

40,97 kv. m, naudingas plotas 31,65 kv. m), Dariaus ir 

Girėno g. 58-1, Ramygalos m. 

6696-3000-

3014:0001 

8.7. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 6697-4000-



14 
 

naudingas plotas 35,35 kv. m, Dariaus ir Girėno g. 60-1, 

Ramygalos m. 

1017:0008 

8.8. 1/2 pastato – gyvenamojo namo (1920 m., medinis, 

vienbutis),  

2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 44,45 kv. m, 

Dariaus ir Girėno g. 65, Ramygalos m. 

6692-0000-2010 

8.9. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 37,12 kv. m, Krekenavos g. 8-5, 

Ramygalos m. 

6696-1001-

7012:0005 

8.10. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 39,64 kv. m, Krekenavos g. 8-7, 

Ramygalos m. 

6696-1001-

7012:0008 

8.11. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 36,24 kv. m, Parko g. 20-3, 

Ramygalos m. 

6697-7001-

0019:0023 

8.12. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 34,64 kv. m, Parko g. 20-11, 

Ramygalos m. 

6697-7001-

0019:0003 

8.13. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 48,46 kv. m, Parko g. 20-28, 

Ramygalos m. 

6697-7001-

0019:0018 

8.14. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 52,92 kv. m, Parko g. 22-6, 

Ramygalos m. 

6698-6000-

3013:0001 

8.15. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 52,92 kv. m, Parko g. 22-12, 

Ramygalos m. 

6698-6000-

3013:0011 

8.16. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 67,95 kv. m, Sporto g. 25-1, 

Ramygalos m. 

6699-1003-

2019:0005 

8.17. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 54,22 kv. m, Sporto g. 25-12, 

Ramygalos m. 

6699-1003-

2019:0012 

8.18. 45/100 pastato – gyvenamojo namo (1961 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 34,37 kv. m,  

Sporto g. 30, Ramygalos m. 

6696-1000-8013 

8.19. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 37,77 kv. m, Laisvės a. 10-2, 

Ramygalos m. 

6693-0001-

2010:0002 

8.20. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 49,73 kv. m, Laisvės a. 11-1, 

Ramygalos m. 

4400-1836-

5654:4028 

8.21. Butas / patalpa – butas su bendrojo naudojimo 

patalpomis (plotas 8,29 kv. m), 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 12,56 kv. m, Laisvės a. 11-20, 

Ramygalos m. 

4400-3981-

0156:6702 

8.22. Butas / patalpa – butas su bendrojo naudojimo 4400-3981-



15 
 

patalpomis (plotas 6,59 kv. m), 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 11,43 kv. m, Laisvės a. 11-21, 

Ramygalos m. 

0167:6703 

8.23. Butas / patalpa – butas, su bendrojo naudojimo 

patalpomis (plotas 7,79 kv. m), 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 10,39 kv. m, Laisvės a. 11-24, 

Ramygalos m. 

4400-3981-

0178:6704 

8.24. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas 

63,16 kv. m, Knygnešių g. 4-5, Ramygalos m.:  

6695-7000-

6018:0005 

8.24.1. gyvenamosios patalpos bute, bendras ir naudingas 

plotas  

28,81 kv. m, Knygnešių g. 4-5, Ramygalos m. 

 

8.24.2. gyvenamosios patalpos bute, bendras ir naudingas 

plotas  

31,32 kv. m,  Knygnešių g. 4-5, Ramygalos m. 

 

8.25. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 27,18 kv. m, Knygnešių g. 6-3, 

Ramygalos m. 

6695-8000-

4010:0004 

8.26. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 64,28 kv. m, Kaštonų g. 7-1, 

Ramygalos m. 

6698-1000-

1018:0006 

8.27. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 4 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 79,23 kv. m, Kaštonų g. 8-1, 

Ramygalos m. 

6698-1000-

2015:0009 

8.28. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 58,39 kv. m, Kaštonų g. 8-10, 

Ramygalos m. 

6698-1000-

2015:0010 

8.29. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 30,55 kv. m, Pašto g. 4-2, Ramygalos 

m. 

6695-0001-

2018:0001 

8.30. Pastatas – gyvenamas namas (1939 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 97,26 kv. m, naudingas plotas 

77,26 kv. m, Vienkiemio g. 13, Ramygalos m. 

6694-0003-9014 

8.31. Pastatas – gyvenamasis namas (1939 m., medinis 

vienbutis), bendras plotas 79,08 kv. m, naudingas plotas 

74,80 kv. m,  

Šilo g. 3, Pašilių II k. 

6693-9003-9014 

8.32. Pastatas – gyvenamasis namas (1962 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 52,30 kv. m, naudingas plotas 

45,11 kv. m, Stebėkių g. 8, Stebėkių II k. 

6696-2004-5011 

8.33. 28/100 pastato – gyvenamojo namo (1959 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 42,79 kv. m,  

Garuckų g. 2, Garuckų k. 

6695-9003-0013 

8.34. Pastatas – gyvenamasis namas (1979 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras plotas 121,87 kv. m, naudingas 

plotas 111,84 kv. m,  

A. Čyplio g. 35, Garuckų k. 

6697-9005-1010 



16 
 

8.35. 66/100 pastato – gyvenamojo namo (1974 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras plotas 87,89 kv. m, naudingas plotas  

81,58 kv. m, Lauko g. 12, Daniūnų k.: 

6697-4005-6018 

8.35.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 45,43 kv. m, Lauko g. 12, Daniūnų k. 

 

8.35.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 42,46 kv. m, Lauko g. 12, Daniūnų k. 

 

8.36. Pastatas – gyvenamasis namas (1980 m, mediniai 

skydai su karkasu, vinnbutis), bendras plotas 152,49 kv. 

m, naudingas plotas 94,41 kv. m, Pavasario g. 6, 

Daniūnų k. 

6698-0017-2013 

8.37. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras plotas 

92,44 kv. m, naudingas plotas 86,44 kv. m, Pavasario g. 

18-2, Daniūnų k. 

6697-9011-

9010:0001 

8.38. Pastatas – gyvenamasis namas (1939 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 52,39 kv. m, 

Karvelių k. 3 

6693-9008-5018 

8.39. Pastatas – gyvenamasis namas (1900 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 101,56 kv. m, 

Gudelių I k. 7 

6690-0004-9013 

8.40. Pastatas – gyvenamasis namas (1960 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 102,10 kv. m, 

Malūno g. 1, Barklainių I k.: 

6693-9003-8017 

8.40.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras ir 

naudingas plotas 25,70 kv. m, Malūno g. 1, Barklainių I 

k. 

 

8.41. 38/100 pastato – gyvenamo namo (1969 m., medinis, 

daugiabutis), bendras ir naudingas plotas 56,91 kv. m,  

Žalioji g. 23, Uliūnų k. 

6696-9003-9014 

8.42. Pastatas – gyvenamasis namas (1920 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 52,78 kv. m, naudingas plotas 

49,78 kv. m, Butkiškių k. 10 

6692-0011-6013 

8.43. Pastatas – gyvenamasis namas (1964 m., medinis 

karkasas su užpildu, vienbutis), bendras ir naudingas 

plotas 62,55 kv. m, Rimaisų g. 10, Rimaisų k. 

6696-4010-3014 

8.44. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 96,31 kv. m, Rimaisų g. 18-1, Rimaisų 

k. 

6692-5003-

6011:0002 

8.45. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 48,66 kv. m, Rimaisų g. 18-2, Rimaisų 

k. 

6692-5003-

6011:0001 

8.46. Butas / patalpa – butas Nr. 2, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 47,39 kv. m, Plento g. 14-2, 

Aukštadvario k.  

6693-0014-

0011:0002 

9. SMILGIŲ SENIŪNIJA  

9.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1905 m., medinis, 4400-1765-5060 



17 
 

daugiabutis), bendras plotas 208,00 kv. m, naudingas 

plotas 189,79 kv. m, Ledakupio k. 2: 

9.1.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 65,89 kv. m, naudingas plotas 60,12 kv. m, 

Ledakupio k. 2  

 

9.1.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 38,28 kv. m, naudingas plotas 34,93 kv. m, 

Ledakupio k. 2 

 

9.1.3. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 103,83 kv. m, naudingas plotas 94,74 kv. m, 

Ledakupio k. 2   

 

9.2. Pastatas – gyvenamasis namas (1905 m., mūrinis, 

dvibutis), bendras plotas 101,22 kv. m, naudingas plotas 

90,47 kv. m, Ledakupio k. 3: 

4400-1765-6336 

9.2.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 59,93 kv. m, naudingas plotas 54,31 kv. m, 

Ledakupio k. 3 

 

9.2.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 41,29 kv. m, naudingas plotas 36,16 kv. m, 

Ledakupio k. 3 

 

9.3. Pastatas – gyvenamasis namas (1905 m., mūrinis, 

daugiabutis), bendras plotas 240,47 kv. m, naudingas 

plotas 240,47 kv. m), Ledakupio k. 4: 

4400-1765-6303 

9.3.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 81,19 kv. m., Ledakupio k. 4 

 

9.3.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 75,10 kv. m, Ledakupio k. 4 

 

9.3.3. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 84,18 kv. m., Ledakupio k. 4 

 

9.4. Pastatas – gyvenamasis namas (1963 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 62,71 kv. m, naudingas plotas 

53,90 kv. m, Smilgių vs. 10 

6696-3006-0011 

9.5. Pastatas – gyvenamasis namas (1966 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 92,65 kv. m, naudingas plotas 

81,36 kv. m,  

G. Petkevičiatės-Bitės g. 2B, Sujetų k.  

6696-6014-2011 

9.6. 55542/63444 pastato – gyvenamojo namo (1900 m., 

medinis, daugiabutis), bendras plotas 555,42 kv., 

naudingas plotas  

491,10 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k.: 

6690-0009-5017 

9.6.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 21,15 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k. 

 

9.6.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 60,91 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k. 

 

9.6.3. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 39,17 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k. 

 



18 
 

9.6.4. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 54,94 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k. 

 

9.6.5. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 60,07 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k. 

 

9.6.6. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 319,18 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k. 

 

9.7. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 50,99 kv. m, Dvaro g. 20-1, Niaukonių 

k. 

6695-9002-

7010:0004 

9.8. Butas / patalpa – butas, 4 kambarių, bendras plotas 

70,88 kv. m, naudingas plotas 68,05 kv. m, Šeduvos g. 

17-1, Smilgių mstl. 

4400-5114-

5794:7723 

9.9. Neteko galios nuo 2019-09-28. 

9.10. Pastatas – gyvenamasis namas (1992 m., betono 

blokelių, vienbutis), bendras plotas 122,94 kv. m, 

naudingas plotas  

87,93 kv. m, Žemaičių g. 16, Perekšlių k.:  

6699-2010-1010 

9.10.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name,  bendras 

plotas 96,04 kv. m, naudingas plotas 68,39 kv. m, 

Žemaičių g. 16, Perekšlių k. 

 

9.10.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 26,90 kv. m, naudingas plotas 19,54 kv. m, 

Žemaičių g. 16, Perekšlių k. 

 

9.11. 5/12 pastato – gyvenamojo namo (1912 m., medinis, 

vienbutis), naudingas plotas 45,94 kv. m, Panevėžio g. 

20, Smilgių mstl. 

6691-2000-9019 

9.12. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(3,63 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

20,43 kv. m, Panevėžio g. 22-1, Smilgių mstl.  

6693-6004-

0010:0001 

9.13. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(5,31 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

54,54 kv. m, Panevėžio g. 22-2, Smilgių mstl.  

6693-6004-

0010:0002 

9.14. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(2,34 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

47,10 kv. m, Panevėžio g. 22-3, Smilgių mstl.  

6693-6004-

0010:0003 

9.15. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(1,32 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

27,11 kv. m, Panevėžio g. 22-4, Smilgių mstl.  

6693-6004-

0010:0004 

9.16. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(3,03 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

61,32 kv. m, Panevėžio g. 22-5, Smilgių mstl.  

6693-6004-

0010:0005 

9.17. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(1,88 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

37,95 kv. m, Panevėžio g. 22-6, Smilgių mstl.  

6693-6004-

0010:0006 

10. UPYTĖS SENIŪNIJA  

10.1. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 3 kambarių, bendras ir 6697-7005-



19 
 

naudingas plotas 72,98 kv. m, Šermukšnių g. 1-8, 

Upytės k. 

8015:0007 

10.2. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 47,92 kv. m, Ėriškių g. 10-10, Upytės 

k. 

6696-0006-

4010:0003 

10.3. Butas / patalpa – butas Nr. 1 su rūsiu ir su bendro 

naudojimo patalpa (3,44 kv. m), 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 38,24 kv. m, Dvaro g. 16-1, Vaišvilčių 

I k.      

4400-1783-

1359:6681 

10.4. Butas / patalpa – butas Nr. 2 su rūsiu ir su bendro 

naudojimo patalpa (3,44 kv. m), 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 44,90 kv. m, Dvaro g. 16-2, Vaišvilčių 

I k.   

4400-1783-

1380:6682 

10.5. Butas / patalpa – butas Nr. 3 su rūsiu, 1 kambario, 

bendras ir naudingas plotas 47,59  kv. m, Dvaro g. 16-3, 

Vaišvilčių I k. 

4400-1783-

1426:6683 

10.6. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 26,88 kv. m, Dvaro g. 16-4, Vaišvilčių 

I k. 

4400-1842-

7259:4481 

10.7. butas / patalpa – butas su rūsiu R-10 (3,05 kv. m), 2 

kambarių, bendras ir naudingas plotas 52,44 kv. m, 

Tvenkinio g. 1-1, Upytės k. 

4400-5375-

8077:7301 

10.8. butas / patalpa – butas su rūsiu R-9 (3,30 kv. m), 2 

kambarių, bendras ir naudingas plotas 53,67 kv. m, 

Tvenkinio g. 1-2, Upytės k. 

4400-5375-

8088:7302 

10.9. butas / patalpa – butas su rūsiu R-8 (1,70 kv. m), 1 

kambario, bendras ir naudingas plotas 42,64 kv. m, 

Tvenkinio g. 1-3, Upytės k. 

4400-5375-

8099:7303 

10.10. butas / patalpa – butas su rūsiu R-6 (1,93 kv. m), 1 

kambario, bendras ir naudingas plotas 43,19 kv. m, 

Tvenkinio g. 1-4, Upytės k. 

4400-5375-

8100:7304 

10.11. butas / patalpa – butas su rūsiu R-5 (1,94 kv. m), 2 

kambarių, bendras ir naudingas plotas 39,53 kv. m, 

Tvenkinio g. 1-5, Upytės k. 

4400-5375-

8122:7305 

10.12. butas / patalpa – butas su rūsiu R-4 (2,25 kv. m), 2 

kambarių, bendras ir naudingas plotas 48,54 kv. m, 

Tvenkinio g. 1-6, Upytės k. 

4400-5375-

8133:7306 

10.13. butas / patalpa – butas su rūsiu R-3 (2,16 kv. m), 1 

kambario, bendras ir naudingas plotas 48,37 kv. m, 

Tvenkinio g. 1-7, Upytės k. 

4400-5375-

8144:7307 

10.14. butas / patalpa – butas su rūsiu R-2 (5,71 kv. m), 2 

kambarių, bendras ir naudingas plotas 38,65 kv. m, 

Tvenkinio g. 1-8, Upytės k. 

4400-5375-

8155:7308 

11. VADOKLIŲ SENIŪNIJA  

11.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1910 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 143,54 kv. m, naudingas 

6691-0003-1012 



20 
 

plotas 136,18 kv. m., Antanavos k. 3:  

11.1.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras 

plotas 70,58 kv. m, naudingas plotas 66,96 kv. m, 

Antanavos k 3. 

 

11.2. 1/2 pastato – gyvenamojo namo (1980 m., mūrinis, 

vienbutis),  

2 kambarių,  bendras plotas 53,3 kv. m, naudingas 

plotas  

45,53 kv. m, Genėtinių g. 3, Genėtinių k. 

6698-0021-4014 

11.3. Pastatas – gyvenamasis namas (1976 m., medinis, 

vienbutis),  

3 kambarių, bendras plotas 78,51 kv. m,  naudingas 

plotas  

66,98 kv. m, Genėtinių g. 18, Genėtinių k. 

6697-6024-7019 

11.4. Pastatas – gyvenamasis namas (1985 m., mūrinis, 

vienbutis),  

3 kambarių, bendras plotas 98,88 kv. m, naudingas 

plotas  

78,01 kv. m, Vilties g. 2, Mikėnų k.  

6698-5008-9018 

11.5. Pastatas – gyvenamasis namas (1946 m., medinis, 

vienbutis),  

2 kambarių, bendras plotas 73,09 kv. m, naudingas 

plotas  

52,49 kv. m, Plačkelio k. 3 

6694-6002-7013 

11.6. Pastatas – gyvenamasis namas (1961 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 81,43 kv. m, 

Ramygalos g. 10, Vadoklių mstl. 

6696-1012-5014 

11.7. 1/2 pastato – gyvenamojo namo (1957 m., medinis, 

vienbutis),  

2 kambarių, bendras plotas 59,56 kv. m, naudingas 

plotas  

58,01 kv. m, Ramygalos g. 14, Vadoklių mstl. 

6695-7005-6013 

11.8. Pastatas – gyvenamasis namas (1966 m., medinis, 

vienbutis),  

4 kambarių, bendras plotas 76,52 kv. m, naudingas 

plotas  

72,70 kv. m, Ramygalos g. 21, Vadoklių mstl. 

6696-6001-0010 

11.9. Pastatas – gyvenamas namas (1977 m., mūrinis, 

vienbutis),  

2 kambarių, bendras plotas 70,99 kv. m, naudingas 

plotas  

60,90 kv. m, Statybininkų g. 8, Vadoklių mstl.  

6697-7002-3018 

11.10. Pastatas – gyvenamasis namas (1976 m., medinis su 

karkasu, vienbutis), bendras plotas 64,47 kv. m, 

naudingas plotas  

51,45 kv. m, Statybininkų g. 26, Vadoklių mstl. 

4400-0286-8308 

11.11. Pastatas – gyvenamasis namas (1976 m., medinis, 

vienbutis),  

6697-6014-6015 



21 
 

3 kambarių, bendras plotas 82,97 kv. m, naudingas 

plotas  

69,95 kv. m, Statybininkų g. 29, Vadoklių mstl. 

11.12. Butas / patalpa – butas (1974 m., mūrinis, daugiabutis),  

3 kambarių, bendras ir naudingas plotas 58,88 kv. m,  

Naujoji g. 1-7, Vadoklių mstl. 

6697-4006-

5017:0001 

11.13. Pastatas – gyvenamasis namas (1982 m., medinis, 

vienbutis),  

4 kambarių, bendras plotas 162,27 kv. m, naudingas 

plotas  

96,29 kv. m, Naujoji g. 6, Vadoklių mstl. 

6698-2008-8018 

11.14. Pastatas – gyvenamasis namas (1967 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 58,92 kv. m, naudingas plotas 

41,90 kv. m,  

Tylos g. 2, Vadoklių mstl. 

4400-0058-1033 

11.15. Pastatas – gyvenamasis namas (1972 m., medinis 

apmūrytas, vienbutis), bendras plotas 68,42 kv. m, 

naudingas plotas  

48,57 kv. m, Alančių g. 31, Alančių k. 

6697-2025-1013 

11.16. Pastatas – gyvenamasis namas (1969 m., medinis su 

karkasu, vienbutis), bendras plotas 67,30 kv. m, 

naudingas plotas  

64,17 kv. m, Sodų g. 8, Vadoklių mstl. 

6696-9013-8012 

11.17. Pastatas – gyvenamasis namas (1933 m., medinis, 

vienbutis,  

2 kambarių, bendras plotas 78,54 kv. m, naudingas 

plotas  

65,23 kv. m, Karalių k. 4 

6693-3002-4015 

11.18. Butas / patalpa – butas (1992 m., betoninis, daugiabutis) 

su rūsiu, 3 kambarių, bendras ir naudingas plotas 70,58 

kv. m,  

Dvaro g. 5-3, Jotainių k. 

6699-2000-

4018:0005 

11.19. Pastatas – gyvenamasis namas (1973 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras plotas 98,87 kv. m, naudingas plotas 

94,94 kv. m,  

Lauko g. 23, Mikėnų k. 

6697-3023-3016 

11.20. Pastatas – gyvenamasis namas (1976 m., mūrinis, 

vienbutis),  

4 kambarių, bendras plotas 74,50 kv. m, naudingas 

plotas  

60,33 kv. m, Pavasario g. 6, Vadoklių mstl. 

6697-6013-2019 

11.21. Butas / patalpa – butas (1975 m., mūrinis, dvibutis), 2 

kambarių, bendras plotas 47,82 kv. m, naudingas plotas 

39,70 kv. m,  

Sporto g. 9-1, Vadoklių mstl. 

6697-5010-

4010:0001 

11.22. Pastatas – gyvenamasis namas (1977 m., medinis 

apmūrytas, vienbutis), bendras plotas 85,86 kv. m, 

naudingas plotas  

6697-7018-1019 



22 
 

80,45 kv. m, Sporto g. 27, Vadoklių mstl. 

11.23. Pastatas – gyvenamasis namas (1967 m., mūrinis, 

vienbutis),  

4 kambarių, bendras plotas 97,73 kv. m, naudingas 

plotas  

90,18 kv. m, Ežero g. 4, Vadoklių mstl. 

6696-7019-1011 

11.24. 23/100 pastato – gyvenamojo namo (1942 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 16,50 kv. m, 

Vainorių k. 5 

6694-2001-8018 

12. VELŽIO SENIŪNIJA  

12.1. 18/100 pastato – gyvenamojo namo (1925 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 30,72 kv. m,  

Stetiškių g. 26, Panevėžio m. 

2792-5007-2017 

12.2. Butas / patalpa – butas, bendras plotas 30,19 kv. m,  

Žemdirbių g. 6-13, Velžio k. 

6697-8001-

9016:0019 

12.3. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 49,04 kv. m, Žemdirbių g. 6-20, 

Velžio k. 

6697-8001-

9016:0006 

12.4. Butas / patalpa – butas (1979 m., mūrinis, daugiabutis), 

bendras ir naudingas plotas 29,47 kv. m, Žemdirbių g. 

8-10, Velžio k. 

6697-9014-

6018:0020 

12.5. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas 49,15 kv. m, Žemdirbių g. 14-1, Velžio k. 

6698-0017-

5016:0006 

12.6. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 29,97 kv. m, Žemdirbių g. 14-10, 

Velžio k. 

6698-0017-

5016:0015 

12.7. 24/100 buto / patalpos – buto, bendras ir naudingas 

plotas  

33,96 kv. m, Veteranų g. 1-7, Dembavos k. 

6698-5000-

3018:0014 

12.8. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(7,31 kv. m), bendras ir naudingas plotas 13,41 kv. m,  

Veteranų g. 1-206, Dembavos k. 

4400-2004-

8360:1924 

12.9. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 48,83 kv. m, Veteranų g. 1-126, 

Dembavos k. 

6698-5000-

3018:0019 

12.10. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas 

14,03 kv. m, Veteranų g. 3-119, Dembavos k.  

4400-0596-

0630:9074 

12.11. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(8,41 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

12,01 kv. m, Veteranų g. 3-307A, Dembavos k. 

4400-2004-

8260:1923 

12.12. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(6,22 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

17,66 kv. m, Veteranų g. 3, Dembavos k. 

4400-1287-

1556:5816 

12.13. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 33,33 kv. m, Veteranų g. 6-5, 

Dembavos k. 

6698-0021-

9011:0001 



23 
 

12.14. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 47,43 kv. m, Veteranų g. 7-3, 

Dembavos k. 

6697-2022-

2010:0003 

12.15. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 37,16 kv. m, Liepų g. 4-26, Dembavos 

k. 

6699-1000-

4013:0024 

12.16. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 36,52 kv. m, Liepų g. 4-28, Dembavos 

k. 

6699-1000-

4013:0025 

12.17. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 36,09 kv. m, Liepų g. 4-54, Dembavos 

k. 

6699-1000-

4013:0055 

12.18. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 36,55 kv. m, Liepų g. 4-43, Dembavos 

k.  

6699-1000-

4013:0014 

12.19. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 33,97 kv. m, Melioratorių g. 8-27, 

Dembavos k. 

6698-8003-

3011:0002 

12.20. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 34,24 kv. m, Melioratorių g. 9-28, 

Dembavos k. 

6698-9004-

9018:0005 

12.21. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 52,82 kv. m, Melioratorių g. 10-38, 

Dembavos k. 

6699-1002-

8017:0038 

12.22. Pastatas – gyvenamasis namas (1960 m., medinis, 

vienbutis), bendras plotas 40,65 kv. m, naudingas plotas 

29,74 kv. m, Ramioji g. 13, Liūdynės k. 

6696-0013-1012 

12.23. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 39,49 kv. m, Ramioji g. 5-6, Liūdynės 

k. 

6695-5005-

9018:0006 

12.24. Butas / patalpa – butas su 1/30 ūkinio pastato (1982 m., 

mūrinis, daugiabutis), 2 kambarių, bendras ir naudingas 

plotas  

42,30 kv. m, Ramioji g. 8-2, Liūdynės k.  

6698-2002-

0018:0002 

12.25. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(14,80 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

36,88 kv. m, Ramioji g. 8-6, Liūdynės k.  

6698-2002-

0018:0020 

12.26. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(7,00 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

18,42 kv. m, Ramioji g. 8-9, Liūdynės k.  

6698-2002-

0018:0021 

12.27. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(11,11 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

36,25 kv. m, Ramioji g. 8-12, Liūdynės k. 

6698-2002-

0018:0006 

12.28. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(3,77 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

13,96 kv. m, Ramioji g. 8-14, Liūdynės k.  

4400-2007-

2922:2048 

12.29. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  6698-2002-



24 
 

(12,20 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

36,94 kv. m, Ramioji g. 8-17, Liūdynės k.  

0018:0022 

12.30. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(12,32 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

37,23 kv. m, Ramioji g. 8-19, Liūdynės k.  

6698-2002-

0018:0023 

12.31. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(7,14 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

28,11 kv. m, Ramioji g. 8-27, Liūdynės k.  

6698-2002-

0018:0015 

12.32. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 33,77 kv. m, Ramioji g. 10-34, 

Liūdynės k. 

4400-0106-

6333:5348 

12.33. Butas / patalpa – gyvenamoji patalpa, 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 41,48 kv. m, Ramioji g. 10-

48, Liūdynės k. 

4400-0737-

9232:3835 

12.34. Butas / patalpa – gyvenamoji patalpa su bendro 

naudojimo patalpomis (8,28 kv. m), 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 54,17 kv. m, Ramioji g. 10-

49, Liūdynės k. 

4400-1656-

1112:2705 

12.35. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(6,66 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

34,90 kv. m, Ramioji g. 15-10, Liūdynės k. 

6695-6003-

8010:0010 

12.36. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(6,67 kv. m) (1956 m., daugiabutis), 1 kambario, 

bendras ir naudingas plotas 23,18 kv. m, Ramioji g. 15-

9, Liūdynės k. 

6695-6003-

8010:0009 

12.37. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 48,00 kv. m, Ramioji g. 17-6, 

Liūdynės k. 

6695-5002-

2015:0008 

12.38. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 63,85 kv. m, Ramioji g. 17-7, 

Liūdynės k. 

6695-5002-

2015:0009 

12.39. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(4,08 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

27,64 kv. m, Ramioji g. 17-9, Liūdynės k. 

6695-5002-

2015:0010 

12.40. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(3,55 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

25,46 kv. m, Naujoji g. 21-3, Liūdynės k.  

4400-2007-

3209:2050 

12.41. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(7,57 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

35,82 kv. m, Naujoji g. 21-8, Liūdynės k. 

4400-1648-

5353:1016 

12.42. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpa  

(7,45 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

37,12 kv. m, Naujoji g. 21-16, Liūdynės k. 

6698-3001-

1012:0010 

12.43. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 52,77 kv. m, Naujoji g. 22-4, Liūdynės 

k. 

6699-1000-

6019:0028 

12.44. Butas / patalpa – butas Nr. 1, bendras plotas 82,46 kv. 6696-9004-



25 
 

m, naudingas plotas 74,32 kv. m, Kirkūnų g. 80-1, 

Kirkūnų k.  

1010:0002 

12.45. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpa  

(0,71 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

25,61 kv. m, Velžio kel. 29-6, Vyčių k.  

4400-2105-

4930:9281 

12.46. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 49,67 kv. m, Moliupio g. 12-6, 

Preidžių k. 

6697-1004-

9010:0008 

12.47. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 78,17 kv. m, Paberžių g. 11-1, Katinų 

k. 

6697-6011-

6015:0001 

12.48. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 54,46 kv. m, Paberžių g. 15-8, Katinų 

k. 

6698-8003-

5017:0005 

12.49. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 34,42 kv. m, Melioratorių g. 8-39, 

Dembavos k. 

6698-8003-

3011:0003 

____________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. T-186, 2019-09-26, paskelbta TAR 2019-09-27, i. k. 2019-15215 

Nr. T-239, 2019-12-06, paskelbta TAR 2019-12-06, i. k. 2019-19749 

Nr. T-46, 2020-02-27, paskelbta TAR 2020-02-28, i. k. 2020-04284 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ccad4220e06b11e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=707eb180182111eabbd2d79178d400a0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe958d70596e11ea931dbf3357b5b1c0


PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. T-62 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr.  Būsto pavadinimas, plotas, adresas    Unikalus numeris 

1. KARSAKIŠKIO SENIŪNIJA  

1.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1946 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 98,60 kv. m, naudingas plotas 89,57 kv. m, 

Pamarnakio k. 3 

6694-6002-3013 

1.2. Pastatas – gyvenamasis namas (1964 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 62,22 kv. m, naudingas plotas 51,04 kv. m, 

Varpo g. 24, Geležių mstl. 

6696-4001-3015 

1.3. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

40,71 kv. m, Vabalninko g. 11-3, Stumbriškio k. 

4400-4275-1053:3001 

1.4. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

42,40 kv. m, Vabalninko g. 11-4, Stumbriškio k. 

4400-4275-1064:3002 

1.5. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

52,45 kv. m, Šviesos g. 8-5, Geležių mstl. 

6696-1004-6059:0005 

1.6. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras plotas  

37,38 kv. m, J. Stasiūno g. 22-3, Geležių mstl. 

6694-0015-6017:0003 

2. KREKENAVOS SENIŪNIJA  

2.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1978 m., metalas su karkasu, 

vienbutis), bendras plotas 159,95 kv. m, naudingas plotas  

98,80 kv. m, Truskavos g. 50, Linkaučių k. 

6697-8002-6014 

2.2. Pastatas – gyvenamasis namas (1984 m., mūrinis, vienbutis),  

5 kambarių, bendras plotas 112,01 kv. m, naudingas plotas 

81,01 kv. m, Truskavos g. 29, Linkaučių k. 

6698-4010-5016 

2.3. Pastatas – gyvenamasis namas, 3 kambarių, bendras plotas 

70,72 kv. m, naudingas plotas 55,78 kv. m, Truskavos g. 52, 

Linkaučių k.  

6695-0009-4016 

2.4. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 2 kambarių, bendras ir naudingas 

plotas 33,06 kv. m, Linkavičių k. 6-1 

6695-2003-5011:0002 

2.5. Neteko galios nuo 2019-06-21. 

2.6. Butas / patalpa – butas Nr. 2 su rūsiu, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 72,54 kv. m, Burvelių g. 2-2, Burvelių k. 

6690-0002-4012:0001 

2.7. Pastatas – gyvenamasis namas (1976 m., mūrinis, vienbutis),  

5 kambarių, bendras plotas 150,51 kv. m, naudingas plotas 

92,03 kv. m, Linkavos g. 12, Linkaučių k.  

4400-0069-2188 

2.8. 76/100 pastato – gyvenamojo namo (1965 m., mūrinis, 

dvibutis), bendras plotas 281,43 kv. m, naudingas plotas  

85,99 kv. m, Norušių g. 6, Linkaučių k.:  

6696-5003-3012 

2.8.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras ir  



2 
 

naudingas plotas 52,21 kv. m, Norušių g. 6, Linkaučių k. 

2.9. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 3 kambarių, bendras ir naudingas 

plotas 58,93 kv. m, Norušių g. 7-1, Linkaučių k. 

6697-6008-2016:0009 

2.10. Neteko galios nuo 2019-12-07. 

2.11. Butas / patalpa – butas Nr. 6 su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 48,61 kv. m, Norušių g. 7-6, Linkaučių k. 

6697-6008-2016:0003 

2.12. Butas / patalpa – butas Nr. 1 su rūsiu, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 75,71 kv. m, Norušių g. 23-1, Linkaučių k. 

6697-7011-3017:0001 

2.13. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras ir naudingas 

plotas 40,95 kv. m, Šventupių g. 17-3, Šventupių k. 

6696-0006-3011:0001 

2.14. Pastatas – gyvenamasis namas (1953 m., medinis, dvibutis), 

bendras ir naudingas plotas 109,36 kv. m, Naujarodžių g. 1, 

Naujarodžių k. 

6695-3004-1012 

2.15. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(5,58 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

19,86 kv. m, Šilelio g. 3-207A, Krekenavos mstl. 

4400-1976-3769:8859 

2.16. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas  

53,01 kv. m, Tilto g. 10-2, Krekenavos mstl. 

4400-2261-7925:1856 

2.17. Butas / patalpa – butas su rūsiu ir bendro naudojimo patalpomis 

(6,51 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

41,39 kv. m, Tilto g. 28-1, Krekenavos mstl. 

4400-2638-1808:7212 

 

2.18. Butas / patalpa – butas su rūsiu ir bendro naudojimo patalpomis 

(9,48 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

61,60 kv. m, Tilto g. 28-3, Krekenavos mstl. 

4400-2638-1851:7213 

 

2.19. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

52,91 kv. m), Sporto g. 13-23, Krekenavos mstl. 

6698-7001-2017:0006 

2.20. Butas / patalpa – butas Nr. 3, 2 kambarių, bendras plotas 47,94 

kv. m, naudingas plotas 38,33 kv. m, Slabadėlės k. 3-3 

6692-8007-5013:0003 

3. MIEŽIŠKIŲ SENIŪNIJA  

3.1. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas  

33,39 kv. m, Taikos g. 1-3, Miežiškių mstl. 

6697-5002-9014:0004 

3.2. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(2,51 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

35,42 kv. m, Taikos g. 1A-102, Miežiškių mstl. 

4400-2485-3301:8734 

3.3. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

33,38 kv. m, Taikos g. 1-25, Miežiškių mstl. 

6697-5002-9014:0002 

3.4. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

37,84 kv. m, Taikos g. 1-46, Miežiškių mstl. 

4400-2811-1653:8525 

3.5. Pastatas – gyvenamasis namas (1936 m., medinis, vienbutis),  

2 kambarių, bendras plotas 82,61 kv. m, naudingas plotas  

71,33 kv. m, Pučekų k. 5  

4400-3090-6322 

4. NAUJAMIESČIO SENIŪNIJA   

4.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1933 m., medinis, vienbutis), 6693-3007-5016 



3 
 

bendras ir naudingas plotas 95,07 kv. m, Mickiemės k. 

4.2. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

58,09 kv. m, Aušros g. 7-1, Naujamiesčio mstl. 

4400-4849-2271:8923 

4.3. Neteko galios nuo 2019-06-21. 

4.4. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 3 kambarių, bendras ir naudingas 

plotas 62,41 kv. m, Vadaktėlių k. 7-4 

6690-8001-5017:0003 

4.5. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras plotas  

47,05 kv. m, Stoties g. 24-6, Gustonių k.   

6697-1003-9014:0006 

4.6. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras ir naudingas 

plotas 35,40 kv. m, Jutkonių k. 2-1 

6695-5006-7016:0003 

4.7. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 1 kambario, bendras ir naudingas 

plotas 62,14 kv. m, Jutkonių k. 2-4 

6695-5006-7016:0001 

4.8. Butas / patalpa – butas Nr. 5, 1 kambario, bendras ir naudingas 

plotas 26,56 kv. m, Jutkonių k. 2-5 

6695-5006-7016:0004 

4.9. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(11,71 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

19,38 kv. m, Nemuno g. 18-412A, Panevėžys       

2797-6004-1010:0092 

4.10. Neteko galios nuo 2019-09-28. 

4.11. Butas / patalpa – butas Nr. 4, bendras ir naudingas plotas  

46,06 kv. m, Dvaro g. 9F-4, Naudvario k. 

6689-0004-8013:0004 

4.12. Neteko galios nuo 2019-12-07. 

4.13. Butas / patalpa – butas Nr. 7, 2 kambarių, bendras ir naudingas 

plotas 38,24 kv. m, Naujamiesčio g. 10-7, Liberiškio k.  

6696-6008-6012:0001 

4.14. Butas / patalpa – butas Nr. 4, 1 kambario, bendras ir naudingas 

plotas 26,72 kv. m, Lapkalnio g. 5-4, Liberiškio k. 

6680-6000-2017:0002 

4.15. Butas / patalpa – butas Nr. 8, 1 kambario, bendras ir naudingas 

plotas 26,41 kv. m, Lapkalnio g. 5-8, Liberiškio k. 

6680-6000-2017:0003 

4.16. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

28,04 kv. m, Stoties g. 24-11, Gustonių k. 

6697-1003-9014:0010 

4.17. butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 53,36 kv. m, Stoties g. 22C-8, Gustonių k. 

6698-9002-1014:0004 

5. PAĮSTRIO SENIŪNIJA  

5.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1938 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 51,63 kv. m, naudingas plotas 48.63 kv. m, 

Birželių g. 1, Adomavos k. 

6693-8010-3010 

5.2. Butas / patalpa – butas Nr. 1, 1 kambario, bendras plotas  

43,51 kv. m, Birželių g. 16-1, Adomavos k.  

6693-6010-8010:0001 

5.3. Pastatas – gyvenamasis namas (1966 m., medinis karkasas su 

užpildu, vienbutis), bendras plotas 60,26 kv. m, naudingas 

plotas 58,04 kv. m, Palėvenio g. 4, Gailiūnų k.  

6696-6001-7013  

5.4. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(8,30 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

31,81 kv. m, Puodžiūnėlių g. 6B-1, Puodžiūnų k. 

4400-4996-8805:7991 



4 
 

5.5. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(8,30 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

36,49 kv. m, Puodžiūnėlių g. 6B-2, Puodžiūnų k. 

4400-4996-8816:7992 

5.6. Pastatas – gyvenamasis namas, (1974 m., medinis su karkasu, 

vienbutis), 3 kambarių, bendras plotas 65,87 kv. m, naudingas 

plotas 62,91 kv. m, Adomavos g. 23, Pragarėlės k.  

6697-4017-7014 

5.7. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

79,73 kv. m, Gegužinės g. 28-4, Paįstrio k. 

4400-2326-3174:9211 

5.8. Pastatas – gyvenamasis namas (1938 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 169,13 kv. m, naudingas plotas 160,13 kv. m, 

Birželių g. 14, Adomavos k.: 

6693-8010-1016 

5.8.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras plotas 

58,05 kv. m, naudingas plotas 55,05 kv. m, Birželių g. 14, 

Adomavos k. 

 

5.9. Pastatas – gyvenamasis namas (1937 m., medinis su karkasu, 

vienbutis), bendras plotas 84,76 kv. m, naudingas plotas  

75,96 kv. m, Puodžiūnų g. 31, Puodžiūnų k. 

6693-7005-3014 

6. PANEVĖŽIO SENIŪNIJA  

6.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1972 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 88,88 kv. m, naudingas plotas 82,25 kv. m, 

Ąžagėlės g. 24, Dragonių k.: 

6697-2014-9010 

6.1.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras plotas 

47,20 kv. m, naudingas plotas 43,68 kv. m, Ąžagėlės g. 24, 

Dragonių k. 

. 

6.2. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

33,59 kv. m, Švyturio g. 21-11, Pažagienių k. 

6698-1014-3015:0012 

6.3. Pastatas – gyvenamasis namas (1952 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 94,76 kv. m, naudingas plotas 85,88 kv. m, 

Klevų g. 1, Vaivadų k.: 

6695-2000-4014 

6.3.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras plotas 

46,72 kv. m, naudingas plotas 42,34 kv. m, Klevų g. 1,  

Vaivadų k. 

 

6.4. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

75,84 kv. m, Kampo g. 3-3, Vaivadų k. 

6699-2002-6016:0004 

6.5. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

41,35 kv. m, Volungės g. 9-1, Molainių k. 

4400-1794-4453:8901 

6.6. Neteko galios nuo 2019-06-21. 

6.7. Butas / patalpa – butas Nr. 1, bendras ir naudingas plotas  

46,39 kv. m, Miško g. 2D-1, Šilagalio k. 

4400-1806-9990:9872 

6.8. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

32,78 kv. m, Miškininkų g. 11-8, Piniavos k. 

6698-2008-6012:0013 

7. RAGUVOS SENIŪNIJA  

7.1. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(1,69 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

6690-0003-3011:0005 



5 
 

22,77 kv. m, Laisvės g. 5-2, Raguvos mstl. 

7.2. Butas / patalpa – butas su rūsiu (13,60 kv. m), 3 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 58,72 kv. m, Nevėžio g. 21A-9, 

Raguvos mstl. 

6697-1006-6011:0009 

7.3. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

53,84 kv. m, Vilties g. 3A-2, Šilų mstl. 

6696-5011-0012:0004 

8. RAMYGALOS SENIŪNIJA  

8.1. Neteko galios nuo 2019-06-21. 

8.2. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

26,53 kv. m, Dariaus ir Girėno g. 18-1, Ramygalos m.  

6692-5000-1025:0001 

8.3. 69/100 pastato – gyvenamojo namo (1940 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 92,51 kv. m, Dariaus ir 

Girėno g. 38, Ramygalos m.: 

6694-0000-7015 

8.3.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras ir 

naudingas plotas 44,71 kv. m, Dariaus ir Girėno g. 38, 

Ramygalos m. 

 

8.4. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras plotas  

40,97 kv. m, naudingas plotas 31,65 kv. m, Dariaus ir  

Girėno g. 58-1, Ramygalos m. 

6696-3000-3014:0001 

8.5. Neteko galios nuo 2019-12-07.  

8.6. 38/100 pastato – gyvenamojo namo (1969 m., medinis, 

dvibutis), bendras ir naudingas plotas 56,91 kv. m,  

Žalioji g. 23, Uliūnų k. 

6696-9003-9014 

8.7. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

39,64 kv. m, Krekenavos g. 8-7, Ramygalos m. 

6696-1001-7012:0008 

8.8. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas  

63,16 kv. m, Knygnešių g. 4-5, Ramygalos m.:  

6695-7000-6018:0005 

8.8.1. gyvenamosios patalpos bute, bendras ir naudingas plotas  

28,81 kv. m, Knygnešių g. 4-5, Ramygalos m. 

 

8.9. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

27,18 kv. m, Knygnešių g. 6-3, Ramygalos m. 

6695-8000-4010:0004 

8.10. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

37,77 kv. m, Laisvės a. 10-2, Ramygalos m. 

6693-0001-2010:0002 

8.11. Butas / patalpa – butas su bendrojo naudojimo patalpomis  

(8,29 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

12,56 kv. m, Laisvės a. 11-20, Ramygalos m. 

4400-3981-0156:6702 

8.12. Butas / patalpa – butas su bendrojo naudojimo patalpomis 

(plotas 6,59 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

11,43 kv. m, Laisvės a. 11-21, Ramygalos m. 

4400-3981-0167:6703 

8.13. Butas / patalpa – butas, su bendrojo naudojimo patalpomis 

(plotas 7,79 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

10,39 kv. m, Laisvės a. 11-24, Ramygalos m. 

4400-3981-0178:6704 

8.14. Neteko galios nuo 2019-06-21. 



6 
 

8.15. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 4 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 79,23 kv. m, Kaštonų g. 8-1, Ramygalos m. 

6698-1000-2015:0009 

8.16. Pastatas – gyvenamasis namas (1939 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 97,26 kv. m, naudingas plotas 77,26 kv. m, 

Vienkiemio g. 13, Ramygalos m. 

6694-0003-9014 

8.17. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

34,64 kv. m, Parko g. 20-11, Ramygalos m. 

6697-7001-0019:0003 

8.18. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 48,46 kv. m, Parko g. 20-28, Ramygalos m. 

6697-7001-0019:0018 

8.19. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

52,92 kv. m, Parko g. 22-6, Ramygalos m. 

6698-6000-3013:0001 

8.20. Neteko galios nuo 2019-06-21. 

8.21. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 54,22 kv. m, Sporto g. 25-12, Ramygalos m. 

6699-1003-2019:0012 

8.22. 66/100 pastato – gyvenamojo namo (1974 m., mūrinis, 

vienbutis), bendras plotas 133,18 kv. m, naudingas plotas 

123,60 kv. m, Lauko g. 12, Daniūnų k.: 

6697-4005-6018 

8.22.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras plotas 

45,43 kv. m, Lauko g. 12, Daniūnų k. 

 

8.23. Pastatas – gyvenamasis namas (1962 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 52,30 kv. m, naudingas plotas 45,11 kv. m, 

Stebėkių g. 8, Stebėkių II k. 

6696-2004-5011 

8.24. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 37,16 kv. m, Dariaus ir Girėno g. 12-7, 

Ramygalos m. 

6695-7000-3018:0008 

9. SMILGIŲ SENIŪNIJA  

9.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1905 m., medinis, daugiabutis), 

bendras plotas 208,00 kv. m, naudingas plotas 189,79 kv. m, 

Ledakupio k. 2: 

4400-1765-5060 

9.1.1. gyvenamos patalpos gyvenamajame name, bendras plotas  

38,28 kv. m, naudingas plotas 34,93 kv. m, Ledakupio k. 2 

 

9.1.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras plotas 

103,83 kv. m, naudingas plotas 94,74 kv. m, Ledakupio k. 2   

 

9.2. Pastatas – gyvenamasis namas (1905 m., mūrinis, dvibutis), 

bendras plotas 101,22 kv. m, naudingas plotas 90,47 kv. m, 

Ledakupio k. 3: 

4400-1765-6336 

9.2.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras plotas 

59,93 kv. m, naudingas plotas 54,31 kv. m, Ledakupio k. 3 

 

9.3. Pastatas – gyvenamasis namas (1905 m., mūrinis, daugiabutis), 

bendras plotas 240,47 kv. m, naudingas plotas 240,47 kv. m, 

Ledakupio k. 4:  

4400-1765-6303 

9.3.1. gyvenamos patalpos gyvenamajame name, bendras plotas  

75,10 kv. m, Ledakupio k. 4 

 

9.4. Pastatas – gyvenamasis namas (1992 m., betono blokelių, 6699-2010-1010 



7 
 

vienbutis), bendras plotas 122,94 kv. m, naudingas plotas  

87,93 kv. m, Žemaičių g. 16, Perekšlių k.:  

9.4.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras plotas 

96,04 kv. m, naudingas plotas 68,39 kv. m, Žemaičių g. 16, 

Perekšlių k. 

 

9.4.2. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name,  bendras plotas 

26,90 kv. m, naudingas plotas 19,54 kv. m, Žemaičių g. 16, 

Perekšlių k. 

 

9.5. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(3,63 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

20,43 kv. m, Panevėžio g. 22-1, Smilgių mstl.  

6693-6004-0010:0001 

9.6. Butas/Patalpa – Butas su bendro naudojimo patalpomis  

(5,31 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

54,54 kv. m, Panevėžio g. 22-2, Smilgių mstl.  

6693-6004-0010:0002 

9.7. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(2,34 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

47,10 kv. m, Panevėžio g. 22-3, Smilgių mstl.  

6693-6004-0010:0003 

9.8. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(1,32 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

27,11 kv. m, Panevėžio g. 22-4, Smilgių mstl.  

6693-6004-0010:0004 

9.9. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(1,88 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

37,95 kv. m, Panevėžio g. 22-6, Smilgių mstl.  

6693-6004-0010:0006 

9.10. 55542/63444 pastato – gyvenamojo namo (1900 m., medinis, 

daugiabutis), bendras plotas 555,42 kv., naudingas plotas  

491,10 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k.: 

6690-0009-5017 

9.10.1. gyvenamosios patalpos gyvenamajame name, bendras plotas 

60,07 kv. m, S. Nėries g. 18, Sujetų k. 

 

10. UPYTĖS SENIŪNIJA  

10.1. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 3 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 72,98 kv. m, Šermukšnių g. 1-8, Upytės k. 

6697-7005-8015:0007 

10.2. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 47,92 kv. m, Ėriškių g. 10-10, Upytės k. 

6696-0006-4010:0003 

10.3. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

26,88 kv. m, Dvaro g. 16-4, Vaišvilčių I k. 

4400-1842-7259:4481 

10.4. butas / patalpa – butas su rūsiu R-10 (3,05 kv. m), 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 52,44 kv. m, Tvenkinio g. 1-1, 

Upytės k. 

4400-5375-8077:7301 

10.5. butas / patalpa – butas su rūsiu R-9 (3,30 kv. m), 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 53,67 kv. m, Tvenkinio g. 1-2, 

Upytės k. 

4400-5375-8088:7302 

10.6. butas / patalpa – butas su rūsiu R-8 (1,70 kv. m), 1 kambario, 

bendras ir naudingas plotas 42,64 kv. m, Tvenkinio g. 1-3, 

Upytės k. 

4400-5375-8099:7303 



8 
 

10.7. butas / patalpa – butas su rūsiu R-6 (1,93 kv. m), 1 kambario, 

bendras ir naudingas plotas 43,19 kv. m, Tvenkinio g. 1-4, 

Upytės k. 

4400-5375-8100:7304 

10.8. butas / patalpa – butas su rūsiu R-5 (1,94 kv. m), 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 39,53 kv. m, Tvenkinio g. 1-5, 

Upytės k. 

4400-5375-8122:7305 

10.9. butas / patalpa – butas su rūsiu R-4 (2,25 kv. m), 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 48,54 kv. m, Tvenkinio g. 1-6, 

Upytės k. 

4400-5375-8133:7306 

10.10. butas / patalpa – butas su rūsiu R-3 (2,16 kv. m), 1 kambario, 

bendras ir naudingas plotas 48,37 kv. m, Tvenkinio g. 1-7, 

Upytės k. 

4400-5375-8144:7307 

10.11. butas / patalpa – butas su rūsiu R-2 (5,71 kv. m), 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 38,65 kv. m, Tvenkinio g. 1-8, 

Upytės k. 

4400-5375-8155:7308 

11. VADOKLIŲ SENIŪNIJA  

11.1. Pastatas – gyvenamasis namas (1976 m., medinis, vienbutis),  

3 kambarių, bendras plotas 78,51 kv. m, naudingas plotas  

66,98 kv. m, Genėtinių g. 18, Genėtinių k. 

6697-6024-7019 

11.2. 1/2 pastato – gyvenamojo namo (1980 m., mūrinis, vienbutis),  

2 kambarių, bendras plotas 53,3 kv. m, naudingas plotas  

45,53 kv. m, Genėtinių g. 3, Genėtinių k. 

6698-0021-4014 

11.3. Pastatas – gyvenamasis namas (1985 m., mūrinis, vienbutis),  

3 kambarių, bendras plotas 98,88 kv. m, naudingas plotas  

78,01 kv. m, Vilties g. 2, Mikėnų k.  

6698-5008-9018 

11.4. Pastatas – gyvenamasis namas (1933 m., medinis, vienbutis),  

2 kambarių, bendras plotas 78,54 kv. m, naudingas plotas  

65,23 kv. m, Karalių k. 4 

6693-3002-4015 

11.5. Pastatas – gyvenamasis namas (1976 m., medinis su karkasu, 

vienbutis), bendras plotas 64,47 kv. m, naudingas plotas  

51,45 kv. m, Statybininkų g. 26, Vadoklių mstl. 

4400-0286-8308 

11.6. Pastatas – gyvenamasis namas (1967 m., medinis, vienbutis), 

bendras plotas 58,92 kv. m, naudingas plotas 41,90 kv. m, 

Tylos g. 2, Vadoklių mstl. 

4400-0058-1033 

11.7. Pastatas – gyvenamasis namas (1969 m., medinis su karkasu, 

vienbutis), bendras plotas 67,30 kv. m, naudingas plotas  

64,17 kv. m, Sodų g. 8, Vadoklių mstl. 

6696-9013-8012 

11.8. Pastatas – gyvenamasis namas (1961 m., medinis, vienbutis), 

bendras ir naudingas plotas 81,43 kv. m, Ramygalos g. 10, 

Vadoklių mstl. 

6696-1012-5014 

11.9. 1/2 pastato – gyvenamojo namo (1957 m., medinis, vienbutis), 

2 kambarių, bendras plotas 59,56 kv. m, naudingas plotas  

58,01 kv. m, Ramygalos g. 14, Vadoklių mstl. 

6695-7005-6013 

11.10. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras plotas  

47,82 kv. m, naudingas plotas 39,70 kv. m, Sporto g. 9-1, 

6697-5010-4010:0001 



9 
 

Vadoklių mstl. 

11.11. Pastatas – gyvenamasis namas (1977 m., medinis apmūrytas, 

vienbutis), bendras plotas 85,86 kv. m, naudingas plotas  

80,45 kv. m, Sporto g. 27, Vadoklių mstl. 

6697-7018-1019 

11.12. Neteko galios nuo 2019-06-21. 

11.13. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

58,88 kv. m, Naujoji g. 1-7, Vadoklių mstl. 

6697-4006-5017:0001 

11.14. Pastatas – gyvenamasis namas (1982 m., medinis, vienbutis),  

4 kambarių, bendras plotas 162,27 kv. m, naudingas plotas  

96,29 kv. m, Naujoji g. 6, Vadoklių mstl. 

6698-2008-8018 

11.15. Pastatas – gyvenamasis namas (1946 m., medinis, vienbutis),  

2 kambarių, bendras plotas 73,09 kv. m, naudingas plotas  

52,49 kv. m, Plačkelio k. 3 

6694-6002-7013 

12. VELŽIO SENIŪNIJA  

12.1. 18/100 pastato – gyvenamojo namo (1925 m., medinis, 

vienbutis), bendras ir naudingas plotas 30,72 kv. m,  

Stetiškių g. 26, Panevėžio m. 

2792-5007-2017 

12.2. Butas / patalpa – butas, bendras plotas 30,19 kv. m.,  

Žemdirbių g. 6-13, Velžio k. 

6697-8001-9016:0019 

12.3. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 49,04 kv. m, Žemdirbių g. 6-20, Velžio k. 

6697-8001-9016:0006 

12.4. Butas / patalpa – butas, bendras ir naudingas plotas  

29,47 kv. m, Žemdirbių g. 8-10, Velžio k. 

6697-9014-6018:0020 

12.5. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

29,97 kv. m, Žemdirbių g. 14-10, Velžio k. 

6698-0017-5016:0015 

12.6. Butas / patalpa – butas (1985 m., daugiabutis), 2 kambarių, 

bendras ir naudingas plotas 48,83 kv. m, Veteranų g. 1-126, 

Dembavos k. 

6698-5000-3018:0019 

12.7. 24/100 buto / patalpos – buto, bendras ir naudingas plotas  

33,96 kv. m, Veteranų g. 1-7, Dembavos k. 

6698-5000-3018:0014 

12.8. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(8,41 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

12,01 kv. m, Veteranų g. 3-307A, Dembavos k. 

4400-2004-8260:1923 

12.9. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(6,22 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

17,66 kv. m, Veteranų g. 3, Dembavos k. 

4400-1287-1556:5816 

12.10. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 33,33 kv. m, Veteranų g. 6-5, Dembavos k. 

6698-0021-9011:0001 

12.11. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 33,97 kv. m, Melioratorių g. 8-27,  

Dembavos k. 

6698-8003-3011:0002 

12.12. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

34,24 kv. m, Melioratorių g. 9-28, Dembavos k. 

6698-9004-9018:0005 

12.13. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 6699-1002-8017:0038 



10 
 

52,82 kv. m, Melioratorių g. 10-38, Dembavos k. 

12.14. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 36,52 kv. m, Liepų g. 4-28, Dembavos k. 

6699-1000-4013:0025 

12.15. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 1 kambario, bendras ir 

naudingas plotas 36,55 kv. m, Liepų g. 4-43, Dembavos k.  

6699-1000-4013:0014 

12.16. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

39,49 kv. m, Ramioji g. 5-6, Liūdynės k. 

6695-5005-9018:0006 

12.17. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

42,30 kv. m, Ramioji g. 8-2, Liūdynės k.  

6698-2002-0018:0002 

12.18. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(11,11 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

36,25 kv. m, Ramioji g. 8-12, Liūdynės k. 

6698-2002-0018:0006 

12.19. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(7,14 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

28,11 kv. m, Ramioji g. 8-27, Liūdynės k.  

6698-2002-0018:0015 

12.20. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

33,77 kv. m, Ramioji g. 10-34, Liūdynės k. 

4400-0106-6333:5348 

12.21. Butas / patalpa – gyvenamoji patalpa, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 41,48 kv. m, Ramioji g. 10-48, Liūdynės k. 

4400-0737-9232:3835 

12.22. Butas / patalpa – gyvenamoji patalpa su bendro naudojimo 

patalpomis (8,28 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas 

plotas 54,17 kv. m, Ramioji g. 10-49, Liūdynės k. 

4400-1656-1112:2705 

12.23. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(6,67 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

23,18 kv. m, Ramioji g. 15-9, Liūdynės k. 

6695-6003-8010:0009 

12.24. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(4,08 kv. m), 1 kambario, bendras ir naudingas plotas  

27,64 kv. m, Ramioji g. 17-9, Liūdynės k. 

6695-5002-2015:0010 

12.25. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpomis  

(7,57 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

35,82 kv. m, Naujoji g. 21-8, Liūdynės k. 

4400-1648-5353:1016 

12.26. Butas / patalpa – butas su bendro naudojimo patalpa  

(7,45 kv. m), 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas  

37,12 kv. m, Naujoji g. 21-16, Liūdynės k. 

6698-3001-0012:0010 

12.27. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

52,77 kv. m, Naujoji g. 22-4, Liūdynės k. 

6699-1000-6019:0028 

12.28. Butas / patalpa – butas Nr. 1, bendras plotas 82,46 kv. m, 

naudingas plotas 74,32 kv. m, Kirkūnų g. 80-1, Kirkūnų k.  

6698-3001-1012:0010 

12.29. Butas / patalpa – butas, 3 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

78,17 kv. m, Paberžių g. 11-1, Katinų k. 

6697-6011-6015:0001 

12.30. Butas / patalpa – butas su rūsiu, 2 kambarių, bendras ir 

naudingas plotas 54,46 kv. m, Paberžių g. 15-8, Katinų k. 

6698-8003-5017:0005 

12.31. Butas / patalpa – butas, 2 kambarių, bendras ir naudingas plotas 

49,67 kv. m, Moliupio g. 12-6, Preidžių k. 

6697-1004-9010:0008 



11 
 

12.32. Butas / patalpa – butas, 1 kambario, bendras ir naudingas plotas 

34,42 kv. m, Melioratorių g. 8-39, Dembavos k. 

6698-8003-3011:0003 

______________________________________ 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-131, 2019-06-20, paskelbta TAR 2019-06-20, i. k. 2019-09943 

Nr. T-186, 2019-09-26, paskelbta TAR 2019-09-27, i. k. 2019-15215 

Nr. T-239, 2019-12-06, paskelbta TAR 2019-12-06, i. k. 2019-19749 

Nr. T-46, 2020-02-27, paskelbta TAR 2020-02-28, i. k. 2020-04284 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Panevėžio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-131, 2019-06-20, paskelbta TAR 2019-06-20, i. k. 2019-09943 
Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. T-62 „Dėl Panevėžio rajono 
savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Panevėžio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-186, 2019-09-26, paskelbta TAR 2019-09-27, i. k. 2019-15215 
Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. T-62 „Dėl Panevėžio rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Panevėžio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-239, 2019-12-06, paskelbta TAR 2019-12-06, i. k. 2019-19749 
Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. T-62 „Dėl Panevėžio rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Panevėžio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-46, 2020-02-27, paskelbta TAR 2020-02-28, i. k. 2020-04284 
Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. T-62 „Dėl Panevėžio rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Panevėžio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9f835850935111e9ae2e9d61b1f977b3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ccad4220e06b11e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=707eb180182111eabbd2d79178d400a0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe958d70596e11ea931dbf3357b5b1c0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9f835850935111e9ae2e9d61b1f977b3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ccad4220e06b11e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=707eb180182111eabbd2d79178d400a0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe958d70596e11ea931dbf3357b5b1c0

